
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osób do udziału w pracach Komisji przeprowadzającej inwentaryzację mienia 
przekazywanego przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. w zw. z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania 
mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego 
z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114) zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z obowiązkiem przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb Państwa 
powiatom i miastom na prawach powiatu wyznacza się następujące osoby do udziału w pracach komisji 
przeprowadzającej inwentaryzację nieruchomości:

a) Małgorzata Szala,

b) Marcin Astramowicz,

c) Mariusz Stefanowicz,

d) Marlena Lorek,

e) Janina Kinga Kasner.

§ 2. Zadaniem osób wyznaczonych do udziału w pracach komisji inwentaryzacyjnej jest realizacja zadań 
wynikających z przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu przekazywania 
mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia wyłączonego 
z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114).

§ 3. Przewodniczącego oraz członków komisji przeprowadzającej inwentaryzację nieruchomości wyznacza 
Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 146/2007 Wojewody Lubuskiego z dnia 12 czerwca 2007 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do udziału w pracach Komisji przeprowadzającej inwentaryzacje mienia przekazywanego przez 
Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos




